V 546

digritatis aut Imperii semper concurrerit illius Postconsulatus, quo casu idem semper extitavit annus DLXXXII.

Pag. 690. 8. *Καὶ τῆ πέμπτῃ*] Vide praeter Scriptores Byzantinos Paulum Warnesfridum loco supra laudato.

Pag. 690. 18. *Πρώτος ἐνιαυτός*] Is annus Mauricii primus consignatur in Nummo ejus aereo, in quo Consulari habitu effingitur, in cujus postica, ANNO I, scribitur. Dicitur autem caruisse Consulibus, quod intelligendum de reliquo anno ab obitu Tiberii Constantini, cum proximo Consul processerit.

- P 605 Pag. 691. 8. *Μετὰ Τῆ. Μαρτυρίου τὸ α΄.*] Hoc anno DLXXXIV. Indict. III. Mauricium tum primum Consulem processisse narrat praeterea Simocatta lib. I. cap. XII. *γυμῶνος ἄρῃ*, sub hyemem. Theophanes vero et Cedrenus XXII. mensis Decembris actum Processum scribunt: ad quem quidam annum Mauricii Consulatum referunt Fasti Vossiani apud Henr. Dodwellium V. C. hisce verbis: *Μαρτυρίου Σεβαστου Ἀγούρου μόνου*. Ind. β. quae quidem Indictio revera est II. si anni initium spectetur quo Consul processit. Neque tamen hic annus primus debuit censeri Consulatus Mauricii, qui annus esse solebat, sed qui proxime sequitur, et primus notatur in Chronico, nulla licet adjecta numerali nota, cum sequens annus dicatur esse secundus, ac proinde ab eo caeteri numerentur. Nec refert quod vox *μετὰ* hoc anno DLXXXIV. apponatur, licet superflua, cum id scribatur recepta hac tempestate fore semper formula: ut et anno DLXXXV. quo annum Consulatum is gessit, juxta Chronici Scriptorem, in quo *μετὰ* vox pariter expungi debuit, siquidem annus est quo gestum Consulatum videtur inuenire, licet coeptum sub mensis Decembris exitum anni proxime elapsi. Enimvero ab hoc anno DLXXXIX. caeteros Mauricii Consulatus, seu Postconsulatus (nam promiscue appellantur in subscriptionibus) initium sumere patet ex Epitaphio descripto a Summontio et Ughello in Episcopio Neapolitanis: *Hic requiescit in pace Candida C. F. quae vixit P. M. ann. L. dies 1111. Id. Sept. Imp. DN. Mauricio PP. Aug. ann. 1111. P. C. ejusdem anno II. Ind. IV.* Qui quidem characterismi omnes quadrant in annum DLXXXV. Annum enim V 547 IV. Imperii imit Mauricius mense Aug. eodem anno DLXXXV. Indictio vero IV. coepit Kal. ejusdem anni. Extat ejusdem anni Inscriptio apud Reinesium pag. 960. quae sic clauditur: *Imp. DN. Mauricio PP. Aug. anno III. post Consulatum ejusdem anno II. Indict. IV. Annus III. Mauricii coepit mense Augusto anno DLXXXIV. quo Cos. processit sub mensam Decembrem, Indict. III. proinde annus post Consulatum, qui Postconsulatus et. hic dicitur, incidit in annum DLXXXV. quo ante mensam Augustum, quo Imperii annus IV. coepit, adita est haec Is-*